
پیامبر اکرم (ص): هر کس روزى از ماه رجب را از سر ایمان و براى خدا 
روزه بگیرد، خداوند تبارك و تعالى میان او و آتش دوزخ، هفتاد خندق 

فاصله مى اندازد که عرض هر خندق، میان آسمان تا زمین است.

اگرخردمندى، با این محدودیت به من پیشنهاد مى شد که باید آن را سربسته 
نزد خودم نگه مى داشتم و با دیگران در میان نمى گذاشتم، این هدیه را 
نمى پذیرفتم.                                 سنکا

ث
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رگ

 بز
خن

س

جشنواره آیینى بودایى ها در معبدى در تایلند.

 علیرضا کمالى دولت آبادى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 با اتمام عملیات جدول گذارى در دو 
ضلع شمالى و جنوبى پل؛ جابه جایى 
پایه هاى روشنایى و اجراى مجدد 
تاسیسات برقى ورودى خیابان «فاضل 
هندى» و نصب پایه هاى روشنایى و 

نرده هاى جان پناه بر روى عرشه پل در روزهاى گذشته و همچنین اجراى عملیات 
روکش آسفالت پل دوربرگردان فاضل هندى به ملاصدرا به مراحل پایانى خود 

نزدیک و آماده بهره بردارى عموم شهروندان شده است. 
شهردار فلاورجان در رضایت از روند پیشرفت عملیات اجرایى در فاز نهایى ضمن 
اعلام خبر فوق افزود: پس از عملیات کلنگ زنى این پل دوربرگردان در سال 
گذشته و اجراى فازهاى مختلف آن متعاقباً تکمیل عملیات سازه اى و اجراى 
عملیات جدول گذارى در ورودى و خروجى هاى این پل که حد فاصل خیابان هاى 
فاضل هندى و ملاصدراست وارد مرحله روکش آسفالت و نصب علائم ترافیکى 
شده که با جدیت هر چه تمام تر از سوى پیمانکاران و عوامل مربوطه با نظارت 
واحد عمرانى، اجرایى شده و تسریع در تکمیل و بهره بردارى آن را در دستور کار 
خود قرار داده ایم. محمدعلى عزیزى در ادامه افزود: به یارى خداوند متعال، همت 
پیمانکاران و نظارت واحد عمرانى شهردارى؛ عملیات جدول گذارى و زیر سازى و 
نصب تاسیسات روشنایى آن در روزهاى قبل انجام و روکش آسفالت و نصب علائم 
ترافیکى اش که در راستاى بهبود عبور مرور وسائط نقلیه و تسهیل در آمد و شد 
در امتداد دو خیابان فاضل هندى و ملاصدرا مد نظر است طبق برنامه زمان بندى 
شده به اتمام مى رسد و هر چه سریعتر به بهره بردارى عموم شهروندان شهر و 
شهرستان مى رسد. وى در پایان عنوان کرد: اجراى پروژه هاى مختلف عمرانى 
در سطح شهر، همواره به عنوان گامى در راستاى توسعه و آبادانى شهر در رأس 
دیدگاه مدیریت شهرى بوده و این مهم خود صبر و شکیبایى شهروندان عزیز در 
اجراى پروژه ها را همچون گذشته مى طلبد که همراه و همیار شهردارى باشند. 
گفتنى است پل دور برگردان خیابان فاضل هندى به ملاصدرا حدفاصل میدان 
جانبازان به میدان نماز وارد مرحله نهایى اجرایى خود؛ روکش آسفالت ورودى و 

خروجى و عرشه پل از طرفین است.

شهردار فلاورجان خبر داد:

نزدیک شدن پروژه پل دوربرگردان 
«فاضل هندى» به ملاصدرا در مراحل پایانى

فلاورجان

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار برخى تصاویر و ویدیوها در فضاى مجازى نشان مى دهد در حالى که کمبود گاز در 
زمستان موجب مازوت سوزى برخى نیروگاه ها و تعطیلى واحدهاى صنعتى مى شود، بعضى ها 
استخرهاى روباز لاکچرى خود را با گاز و برق یارانه اى گرم مى کنند. موضوعى که سوژه 

کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع: پاسیفیک پرس

یکشنبه | 1 اسفند  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6741 | 20 فوریه 2022 | 18 رجب  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       
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استان زنجاناستان مرکزى

رضوان داوودى جم / گروه استان ها استاندار مرکزى در بازدید میدانى از پروژه هاى عمرانى در دست اجراى شهردارى 
news@ naslefarda.net اراك، در جریان آخرین وضعیت 4 تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى، میدان امام

حسین (ع)، سردار مقاومت شهید سلیمانى و میدان امام خمینى (ه)، قرار گرفت و 
بیان کرد که وضعیت ترافیکى شهر اراك مناسب نیست و مى طلبد که روند اجرایى پروژه ها جلوتر از برنامه زمان بندى پیش رود.  
فرزاد مخلص الائمه به همراه معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى، شهردار، رئیس و اعضاى شوراى اسلامى شهر، فرماندار، 
مدیران دستگاه هاى اجرایى استان، مدیران قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا (ص) پیمانکار تقاطع هاى غیرهمسطح اراك، معاونان 
و مدیران شهردارى و اصحاب رسانه از تقاطع هاى غیرهمسطح در دست اجراى شهید صیدى، سردار مقاومت شهید سلیمانى، 
میدان امام حسین (ع) و میدان امام خمینى (ره) بازدید کردند. کریمى شهردار اراك در این بازدید به ارائه گزارشى از آخرین 
وضعیت پروژه هاى مذکور پرداخت و تاکیدکرد: شهردارى اراك در بودجه 1401 ابتدا تمام تلاش خود را بر تکمیل پروژه هاى 

نیمه تمام خواهد گذاشت و در گام بعدى نسبت به تعریف و اجراى پروژه هاى جدید اقدام خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان از جذب 374 هزار و 388 مشترك گاز طبیعى 
صحرا رضایى / گروه ایران

news@ naslefarda.net
در بخش هاى مختلف خانگى، تجارى و صنعتى خبر داد. موسى احمدلو گفت: با 
جذب 6 هزار و 849 مشترك جدید تا پایان آبان ماه؛ مجموع مشترکان گاز در استان 
به 374 هزار و 388 مشترك افزایش یافته است. وى افزود: هم اکنون 342 هزار و 269 مشترك به بخش خانگى، 29 هزار و 702 
مشترك به بخش مشترکان عمومى و 2 هزار و 417 مشترك نیز به بخش صنعتى اختصاص دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان 
تصریح کرد: از اشتراك پذیرى هاى انجام شده در بخش خانگى؛ 237 هزار و 965 مشترك در شهرها و 104 هزار و 304 مشترك نیز 
در روستاهاست. احمدلو اظهارکرد: گازرسانى براى بهره مندى حداکثرى مردم از این نعمت الهى براى ایجاد آسایش، رفاه اجتماعى، 

اشتغال زایى، ایمنى بیشتر و توسعه پایدار از مهم ترین اهدافى است که شرکت گاز استان زنجان با تمام توان آن را دنبال مى کند. 
وى اعلام کرد: در همین خصوص شهر زنجان با جذب بیش از 132 هزار مشترك، شهر ابهر با 38 هزار و 973 مشترك و شهر خرمدره 

با 21 هزار و 544 مشترك به ترتیب بالاترین تعداد جذب را در استان به خود اختصاص داده اند.

توسط مدیریت ارشد استان انجام گرفت؛

بازدید میدانى از پروژه هاى عمرانى شهردارى اراك
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان خبر داد:

بهره مندى بیش از 374 هزار و 380 مشترك ازنعمت گاز طبیعى

آگهی مناقصه

آگهی دعوت )نوبت اول( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی 

به شماره ثبت 52742 و شناسه ملی 14004390043 )سهامی خاص( 

آگهی دعوت  )نوبت اول( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی )سهامی خاص(

به شماره ثبت 52742 و شناسه ملی 14004390043 

به اطلاع می رساند شرکت تعاونی مسکن دادگستری اصفهان در نظر دارد پروژه اجرای 
سنگفرش پیاده رو اطراف مجتمع مسکونی کوه نور و دریای نور واقع در بهارستان را از طریق 
مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد از تاریخ 1400/12/1 
لغایت 1400/12/5جهت دریافت اسناد مناقصه به محل این شرکت واقع در  خیابان نیکبخت غربی 

ساختمان ماکان 5 طبقه اول واحد 11 مراجعه نمایند .

بدینوسیله از کلیه سهامداران )اصالتا - وکالتا( دعوت می شود تا در جلسه  )نوبت اول( مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی )سهامی خاص( به شناسه ملی 14004390043 و ثبت 52742 که از ساعت 
10 الی 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/12/16 در محل قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، بین خیابان سوم و چهارم 

برگزار  می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1-  بررسی و تصویب ترازنامه، سود و زیان و صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1399/12/29

           2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی 
          3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های قانونی شرکت 

          4- و هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی   به طور فوق العاده  که در  ساعت 11 صبح  الی 12 روز دوشنبه مورخ 1400/12/16 در سالن 

اجتماعات شهرک صنعتی جی واقع در جاده فرودگاه، شهرک صنعتی جی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
*  لازم به ذکر است با توجه به شیوع ویروس کرونا، اطلاعات مربوطه در گروه whatsapp ، با عنوان سهامداران شرکت خدماتی 

اطلاع رسانی می گردد. 
دستور جلسه:  1-  استماع گزارش هیئت مدیره 

2- تعیین و تصویب بودجه پیشنهادی 1401   
3- و هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.   

آگهی مزایده

مدیر عامل شرکت تعاوني مسکن)چندمنظوره(
کارکنان دادگستري اصفهان-  رستم پور

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری استان اصفهان در نظر دارد یک باب کانکس 
مستعمل 60 متری رابا قیمت پایه  380/000/000 ریال ازطریق مزایده و به بالاترین قیمت 
به فروش برساند متقاضیان می توانند ازتاریخ 1/ 1400/12 تا تاریخ 5 / 12/ 1400 جهت بازدید و 
دریافت اوراق مزایده به محل شرکت تعاونی واقع در خیابان نیکبخت غربی روبروی دادگستری 

ساختمان ماکان 5 طبقه اول واحد 11 مراجعه نمایند . 

مدیر عامل شرکت تعاوني مسکن)چندمنظوره( کارکنان دادگستري اصفهان-  رستم پور

رییس هیئت مدیره - خلیل بقولی زاده

رییس هیئت مدیره - خلیل بقولی زاده

 آگهی مزایده
 بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت نوظهورتوسعه اسپادانا)سهامی خاص-ثبت 1837( به شماره

 شناسه ملی14004388050 جهت تبدیل به احسن  نمودن دارائی های خود ،درنظر دارد، واحدهای مسکونی 
وتجاری خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 

لذامتقاضیان محترم می توانندازتاریخ 1400/12/1 لغایت 1400/12/15 جهت بازدید از املاک مذکور ودریافت 
فرم مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت،به دفترشرکت واقع درمبارکه- بلوار شریعتی -کوچه سوم - پلاک 8 - طبقه 

اول- واحد2 مراجعه نمایند.
 آدرس   قیمت پایه به تومان  انشعابات و سایر امکانات  نوع سندمساحت   کاربری

94.13تجاری
متر مربع

 سند تک 
برگ 

شش دانگ 

آب، برق 3 فاز، گاز، تلفن، کولر ، 
اسپلیت و حدود 30 متر نیم طبقه 
آخر مغازه و سرویس بهداشتی 

 6.500.000.000
تومان  

مبارکه –  خیابان امام 
خمینی )ره( روبروی بانک 

شهر شهرداری     

   
مسکونی

192
متر مربع

سند تک برگ 
شش دانگ 

آب، برق ، گاز، تلفن ، کولر ،انباری و 
پارکینگ مشاعی 

 2.800.000.000
تومان  

مبارکه –  بلوار شریعتی 
– کوچه سوم – پلاک 8 –
طبقه اول – واحد یک    

   
مسکونی

116
متر مربع

سند تک برگ 
شش دانگ 

آب، برق ، گاز، تلفن ، کولر ،انباری و 
پارکینگ مشاعی

 1.740.000.000
تومان

مبارکه –  بلوار شریعتی 
– کوچه سوم – پلاک 8 –
طبقه اول – واحددو    

در شرایط مساوی اولویت با سهامداران شرکت می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشترمی توانید  با تلفن03152441063 و همراه 09133368983تماس حاصل نمائید.

هیئت مدیره شرکت نوظهورتوسعه اسپادانا

رییس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شرکت صبا سنگ لایبید )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 101 و شناسه ملی 10260028620

بدینوسیله از کلیه شرکا و سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که 
در تاریخ 1400/12/12  راس ساعت 10 صبح  و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10:30 در محل 
شرکت به آدرس: اصفهان، میمه ، لایبید، شرکت معدنی صبا سنگ، دفتر شرکت و کدپستی 8355188434 تشکیل  می 

گردد، حضور به هم رسانند. 
1- اصلاح ماده 9 بند 3 اساسنامه شرکت  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

2- انتقال سهام احدی از سهامداران      
3- انتقال سهام مرحوم چوپان به ورثه      

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت: 
3- انتخاب روزنامه رسمی  2- انتخاب بازرسان   1- انتخاب مدیران  

* بررسی وضعیت مالی شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت باشد.


